
Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA 2 ................................................................................................................................................................ 

EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 249/2021 - DISPENSA Nº 017/2021 2 ........................................................................................... 

SATUBINHA, SEXTA * 03 DE SETEMBRO DE 2021 * ANO V * Nº 73

1/3www.satubinha.ma.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA

EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº
249/2021 - DISPENSA Nº 017/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA-MA
 
EXTRATO  DO  CONTRATO  DE  FORNECIMENTO  nº
249/2021 - DISPENSA Nº 017/2021. OBJETO: Aquisição de
material  fisioterapêuticos,  para  atender  as  necessidade  da
secretaria  de  saúde  do  município  de  Satubinha  –  MA.
CONTRATADA: AURINEIA S. ARAUJO - ME, inscrita no CNPJ
nº  28.568.521/0001-69.  CONTRATANTE:  PREFEITURA

MUNICIPAL/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SATUBINHA
–  MA,  inscrita  no  CNPJ  nº  11.344.002/0001-14.  VIGÊNCIA:
31/12/2021. VALOR GLOBAL: R$ 17.484,00 (dezessete mil  e
quatrocentos  e  oitenta  e  quatro  reais).  BASE  LEGAL  Lei
Federal  nº  8.666/93  e  suas  devidas  alterações.  DOTAÇÃO
O R Ç A M E N T Á R I A :
02.07.00-10.301.0004.2052.0000-33.90.30.00  e  44.90.52.
ASSINATURA: 31 de agosto de 2021. ASSINAM: Maria Rafaela
Costa da Silva - Secretário Municipal de Saúde - Contratante e
Aurineia Sousa Araújo- Sócio Proprietário - Contratada.

Publicado por: PABLO MATEUS DE ALMEIDA MORAIS
Código identificador: e548b71a0d04eac20c5bd7d938ea0b95

SATUBINHA, SEXTA * 03 DE SETEMBRO DE 2021 * ANO V * Nº 73

2/3www.satubinha.ma.gov.br



ORLANDO PIRES FRANKLIN

Prefeito

www.satubinha.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Satubinha

Av. Matos Carvalho, 310 , CEP: 65709000

Centro - Satubinha / MA

Contato: 9836831065

www.diariooficial.satubinha.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal Nº 340/2016, de 14 de Dezembro de 2016

SATUBINHA, SEXTA * 03 DE SETEMBRO DE 2021 * ANO V * Nº 73

3/3www.satubinha.ma.gov.br


		2021-09-03T06:00:04-0300




